
    

                               REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                                           BASHKIA LUSHNJE 

                                              NDERMARRJA PASURISE PUBLIKE 

Nr. _____Prot.                                                                                         Lushnje, me ___/___/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: Operatorin Ekonomikë 

1. “ GPG COMPANY“  Sh.p.k  Lagjja 18 Tetori,Lushnje     

                                                                     * * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur (Marrëveshje Kuadër) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79914-11-25-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje Asfaltobetoni (Furzimi – Vendosje )”– Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 30 

muaj” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme   Xçmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me 

shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ BIBA-X “  Sh.p.k  Tirane  Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj                 K32618815N 

  Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it    



 

Vlera:  95,392,150,20 (nentedhjete e pese milion e treqind e nentedhjete e dy mije e njeqind e 

pesedhjete pike njezete) Leke pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

2. “ GPG COMPANY“  Sh.p.k  Lagjja 18 Tetori,Lushnje                               J64324443V 

    Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

  

Vlera : 97,544,264   (nentedhjete e shtate milion e peseqind e dyzete e kater mije e dyqind  e 

gjashtedhjete e kater) Leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

3. Shoqeria  “LLAZO “ shpk Bishqethem, Kolonje, Lushnje                           K24218401K 

    Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

  

Vlera : 99 500 595  (nentedhjete e nente milion e peseqind mije e peseqinde e nentedhjete e pese 

leke) Leke pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. “ BIBA-X “  Sh.p.k  Tirane  Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj                 K32618815N 

Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

  

2. Shoqeria  “LLAZO “ shpk Bishqethem, Kolonje, Lushnje                          K24218401K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                    numri i NIPT-it  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Shoqeria “ BIBA-X “  Sh.p.k  Tirane  Lekaj HARIZAJ Fshati Kryeluzaj: 

1.Shoqeria  “ BIBA-X “  Sh.p.k  nuk ka paraqitur  deklaraten ku merr persiper transportin e 

mallit ne cdo moment dhe sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor. Kjo mangesi bie ne 

kundershtim me Dokumentat  Standarte te Tenderit   , Shtojca nr 10 , Specifikimet Teknike. 



2.Shoqeria “ BIBA-X “  Sh.p.k  ka paraqitur dispononimin e nje  autobot uji per te realizuar 

kontraten me Targa AA891HC  per te cilat ka paraqitur kontrate qeraje date 28.12.2020 me 

shoqerine “Pe-Vla-Ku”  Sh.p.k  Tirane. Ky autobut uji eshte I rregjistruar per perdorim vetjak 

sipas Certifikates se Transportit . Per sa me lart  nuk vertetohet disponimi I ketyre mjeteve . Kjo 

mangesi bie ne kundershtim Dokumentat  Standarte te Tenderit   , pika 2.3.2. , Disponimi I 

mjeteve 

3. Shoqeria  “ BIBA-X “  Sh.p.k eshte me vendndodhje Tirane Lekaj HARIZAJ Fshati    

Kryeluzaj,Pika Inerte 50m prane Karburant  “EURODRIN”. Kjo distance bie ne kundershtim me 

Dokumentat  Standarte te Tenderit   , pika 2.3.2. , Disponimi I mjeteve , dhe 2.3.3  ne te cilen 

eshte vendosur se Fabrika e asfaltit dhe Impianti i asfaltobetonit duhet te jene ne nje distance 

teknikishte te pranueshme 10 km nga Ndermarrja e Pasurise Publike. 

 

2.Shoqeria “LLAZO “ shpk Bishqethem, Kolonje, Lushnje:   

1. Shoqeria “ LLAZO“  Sh.p.k  ne shtojcen e disponimit te mjeteve I munojne  1 

Autobitumatrice dhe gjithashtu Autobitumatricja qe eshte paraqitur ka SGS dhe SIGURIMIN e 

skaduar                                                                                 

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si 

operatorë ekonomikë të suksesshëm: 

1. “ GPG COMPANY“  Sh.p.k  Lagjja 18 Tetori,Lushnje                               J64324443V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it  

  

 

Vlera: 97,544,264   (nentedhjete e shtate milion e peseqind e dyzete e kater mije e dyqind  e 

gjashtedhjete e kater) Leke pa TVSH dhe  117 053 117 (njeqind e shtatembedhjete milion e 

pesedhjete tre mije e njeqind e shtatembedhjete leke) Leke me TVSH. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndermarrjes se Pasurise Publike Lushnje, Lagjja 

“Gafurr Muco”, brenda 5 (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marrëveshjen. 

 



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 08.01.2021 

 

Ankesa: JO 

 

 

                                         TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 FLAMUR PEQINI 


